VA
C
U
U
M
TEC
H
N

IES
● VS シリーズ（スポンジ）
品番表示
① パッド径
VS35 - Ø35
• VS60 - Ø60
VS100 - Ø100
VS150 - Ø150
VS200 - Ø200
VS300 - Ø300
VS400 - Ø400
③ ネジ径
• 18F - G1/8" メネジ (VS35、VS60)
12F - G1/2" メネジ (VS100、VS150、VS200)
34F - G3/4" メネジ (VS200、VS300、VS400)
レベルスプリング　　（165 ページ参照） ボールジョイント　（180 ページ参照）
品番品番 ストローク（mm）
L1805M 5
BJ 18
L1808W 8
L1810T、L1810TS、L1810TSE 10
L1815T、L1815 15
L1820T、L1820TS 20
L1820TN * 20
L1830、L1830T、L1830TS 30
L1850、L1850T 、L1850TN * 50
L1230、L1230T 30
BJ12
L1250、L1250T 50
＊ボールジョイントと同時使用不可
▶ アプリケーション
•  煉瓦、石材、材木
表面が凹凸なワークの移送
形状が細長いワークの移送
❐ 特長
②  材質
• E - EPDM
 アクセサリー品番
➃  バルブ
無記号 - 基本形
• BV - ボタンバルブ
(VS35、VS60、VS100、VS150)
VS60     E  -  18F   BV
①　　　　　　②　　　　　 ③           ➃
SUCTION CUPS
129
VA